



BIOGRAFTUR

LØRDAG DEN 26. OKTOBER 2024 KL. 8:30 I VUE ODENSE



Den vilde robot

Robotten ROZZUM, bedre kendt som Roz, stramder på en øde ø efter et skibsbrud. På øen må den tilpasse sig de barske omgivelser og opbygge relationer med øens dyreliv, mens den påtager sig rollen som en slags adoptivforælder for en forældreløs gæsling. Det er en fortælling om at opdage sig selv. Filmen kaster samtidig lys på samspillet mellem teknologi og natur og udforsker, hvad det vil sige at være i live og forbundet med alt levende.



Børnene fra Sølvgade

Fire børn bor alene i en lejlighed på Sølvgade, fordi deres mor på mystisk vis har været forsvundet i et år. Den eneste der holder dem med selskab, er papegøjen Kaptajn Godt Humør. Derfor er der ingen regler, og børnene må helt selv bestemme hvornår de vil gå i seng, om de gider at børste tænder, og om de vil lave lektier. Da skoleinspektøren Hr. Moth bliver mistænksom, begynder de at lægge en snedig plan for at undgå at komme på børnehjem. Derfor ansætter de en mandlig hushjælp i nederdel og høje hæle ved navn Miss Nelly. Men snart begynder der at ske ting og sager.



Venom: The last dance

Superheltefilmens handling er endnu ikke afsløret.

OBS – Ændringer i filmudbuddet kan forekomme.

Invitationen gælder for det behandlede barn, søskende under 18 år samt forældre. Familier der har mistet, er selvfølgelig også meget velkomne. **FCB betaler billetterne og byder på sodavand og popcorn til filmen.**

Bemærk venligst: Der er indgang via branddøren i foyeren og døren åbnes først kl. 8:30. Jette står klar og krydser af. Filmen begynder kl. 9.00. Biografen åbner for øvrige biografgængere kl. 10.00, derefter kan man ikke gå isoleret på toilettet. Efter filmen, bliver vi lukket fra biografsalen direkte ud på p-pladsen. **Husk isolationsregler.**

Du finder Vue Odense: Rosengårdcentret 250, 5220 Odense SØ – **INDGANG VIA BRANDDØREN I FOYEREN**

Tilmelding senest den 21. oktober via www.cancerbarn.dk med oplysning om navn, antal voksne, antal børn, mobilnr. og mail. Billetterne udsendes ikke på forhånd, men uddeles ved fremmøde på dagen.

HUSK! sidste øjeblik til-/afmelding på mobil 23 23 29 02 til Jette Larsen